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NYTT OM SIGFRIDSBORGSSKOLAN

EN SOMMAR FULL MED AKTIVITET
I maj beräknas nya Sigfridsborgsskolans 
huvudbyggnad vara helt färdig. Skolan 
flyttar in sin verksamhet direkt efter skol- 
avslutningen i juni 2021. Under sommaren 
genomförs de sista arbetena för att förbe-
reda inför skolstarten hösten 2021: 
• Arbetsområdet kommer att flyttas  

runt den befintliga skolan.
• Skolpaviljongen vid korsningen  

Lovisedalsvägen/Evalundsvägen  
monteras ner och fraktas bort.

• Den gamla skolan börjar rivas, arbetet 
pågår i ungefär sex veckor.

• Platskontoret skalas ned något och 
flyttas till parkeringsplatsen vid Älta-
dalens förskola. Detta för att göra plats 
för idrottstältet som kommer sättas 

 

HAR DU FRÅGOR OM SKOLPROJEKTET KONTAKTA 

Nacka kommun, kontaktcenter 
info@nacka.se 08-718 80 00 

Läs gärna mer på  
nacka.se/sigfridsborgsskolan

upp på grusplanen där platskontoret 
står idag. Idrottstältet kommer att 
fungera som tillfällig gymnastiksal för 
skoleleverna fram till dess att den nya 
sporthallen är färdig.

 När skolan är riven börjar bygget av 
sporthallen som beräknas stå klar 
december 2022.

•

RIVNING AV GAMLA SKOLAN
För att korta ner tiden för rivningsarbeten 
kring skolan kommer vi att arbeta längre 
dagar. Rivningsarbetet kommer att pågå 
fram till klockan 18.00 under dessa sex 
veckor, arbeten som är störande ljudmässigt 
kommer dock att sluta klockan 16.00.  
Rivningsområdet vattnas kontinuerligt  
för att binda dammet och förhindra att 

det sprids. Vi kommer använda buller- 
dämpande utrustning på maskiner och 
avskärmningar för att hålla oss inom 
Naturvårdsverkets riktlinjer för buller   
från byggarbetsplats. 

TRAFIK OCH FRAMKOMLIGHET
För att montera ner och frakta bort  
skolpaviljongerna behövs en mobil lyft- 
kran. Den kommer att stå i korsningen  
Lovisedalsvägen/Evalundsvägen  
28 juni–30 juli, vilket påverkar fram- 
komligheten till viss del.

För att hinna färdigställa allt arbete innan 
skolverksamheten börjar i augusti kom-
mer projektet inte att ha semesterstängt 
sommaren 2021. 




